
          COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

***********

N. REG. GEN. 469

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL III SETTORE

- UFFICIO TECNICO - LAVORI PUBBLICI -

Numero  155   Del  01-09-20

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: ADESIONE  A CONVENZIONE CONSIP SERVIZIO ENERGIA E=

LETTRICA 17 LOTTO 9 PER N.12 MESI - ORDINE AGGIUN=
TIVO P.ZZA COSTANTINO ROZZI 4/B

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 01-09-020

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 155 del 01-09-2020  -  pag. 1  -
COMUNE DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

PREMESSO  che, come da   Determinazione n.62 del 13/03/2020 R.Gen 150,
questo Comune ha in essere un contratto di fornitura energia degli immobili
comunali tramite adesione alla convenzione Consip Energia Elettrica 17 Lotto 9
aggiudicato alla Ditta A2A Energia S.p.A.  sede legale in Milano, Corso di
Porta Vittoria n. 4,  P. IVA 12883420155 per n.4 Centri di Aggregazione;

Considerato che l'ufficio ambiente del Comune di Folignano ha stipulato
regolare contratto di locazione per un immobile ad uso ufficio sito in Folignano,
P.zza Costantino Rozzi 4/B al fine di collocare l'ufficio dell'Ecosportello e sede
gruppo comunale Eco volontari;
- che detto contratto è stato trasmesso all'ufficio patrimonio al fine
dell'attivazione delle relative utenze di competenza;

Ritenuto di dover inserire nella sopraccitata convenzione con la ditta A2A
Energia S.p.A.  sede legale in Milano, Corso di Porta Vittoria n. 4,  P. IVA
12883420155 anche il POD relativo all'utenza riferita all'immobile sito in  P.zza
Costantino Rozzi 4/B -  l'ufficio dell'Ecosportello inserendo tale immobile
all'interno del Centro di Aggregazione n. 4 - Servizi comunali;

DETERMINA

di richiamare la premessa narrativa quale parte sostanziale ed integrante del
presente  provvedimento;

di aderire   alla  Convenzione Consip Energia Elettrica 17 Lotto 9 per n. 12
mesi, prezzo variabile, energia da fonte rinnovabile,  lotto aggiudicato alla Ditta
A2A Energia S.p.A.  sede legale in Milano, Corso di Porta Vittoria n. 4,  P. IVA
12883420155 per l'ufficio di P.zza Costantino Rozzi 4/B relativo all'Ecosportello
- POD IT001E 483 098 341

di procedere ad effettuare l'ordine inserendo i dati così come elaborati in base
all'allegato 2 della Convenzione Consip trattandosi di subentro;

di dare atto:
- che l'importo totale  stimato dell'ordinativo  può essere ricompreso all'interno
dell'importo  stimato per l'intera convenzione e già previsto al CAP. 1776/3 del
corrente bilancio di esercizio;
- che pertanto il presente atto non comporta impegno di spesa;
- che, considerato l'esiguo valore della modifica contrattuale per l'inserimento
del POD in oggetto, resta valido il CIG dell'ordinativo principale;
- che pertanto il Cig è il seguente:  8246466F02

Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 155 del 01-09-2020  -  pag. 2  -
COMUNE DI FOLIGNANO



della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 01-09-020

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 155 del 01-09-2020  -  pag. 3  -
COMUNE DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità1.
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la2.
successiva pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA

ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 155 del 01-09-2020  -  pag. 4  -
COMUNE DI FOLIGNANO


